
Valmuens HåbsskærDaddelpalmens Dans Jaffa AppelsinGløden

49 kr. 99 kr. 249 kr.

499 kr. 999 kr. 4.999 kr.

Gnist for Gaza
Indsamlingsrapport 2025

I CHANGE

Vælg dit fyrværkeri
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En særlig tak

Vi vil gerne udtrykke en særlig tak til alle IChanges medlemmer og de
utrættelige frivillige. Jeres medlemskab, dedikation og støtte har været
afgørende for at gøre 'Gnist for Gaza'-initiativet til en realitet. Jeres
uvurderlige bidrag, både i form af tid, ekspertise og engagement, har
været fundamentet for denne indsats. 

Jeres solidaritet og samarbejdsvilje understreger styrken og værdien af
vores fællesskab. Endnu engang, tak for jeres uselviske bidrag og for at
være en del af denne betydningsfulde rejse.

IChanges bestyrelse
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Organisationsdata
IChange
Refshalevej 163A, 1 th. 
1432 København K

CVR-nummer: 35 91 05 49

Tlf.: 50 77 77 27
info@ichange.dk
www.ichange.dk
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Kort om IChange
IChange er en interesseorganisation, der spiller en central rolle i at
organisere og repræsentere danske muslimer. Vores vision er at fremme et
samfund, hvor dannede, engagerede og lykkelige borgere er fundamentet.
Med en dyb forståelse for betydningen af tolerance, empati og
medmenneskelighed, arbejder IChange for, at Danmark kan være et
forbillede for andre europæiske nationer i disse værdier.

Gennem målrettede tiltag, rådgivning og samarbejde med både
civilsamfundet og offentlige såvel som private instanser, styrkes fællesskabet
og sikres, at danske muslimer har en fælles professionel stemme i det
danske samfund. Arbejdet er ikke kun begrænset til at repræsentere
muslimske interesser, men også at fremme en dybere forståelse for
mangfoldighedens rigdom i det danske samfund og derigennem styrke den
samfundsmæssige sammenhængskraft.

Yderligere information om IChanges arbejde og initiativer, kan findes på
hjemmesiden www.ichange.dk samt diverse sociale medier.
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Den humanitære situation i Gaza var desværre ikke blevet bedre i løbet af
det forgangne år – tværtimod var den humanitære krise blevet endnu mere
alvorlig, og behovet for nødhjælp var større end nogensinde. Med den
succes, vi oplevede ved Gnist for Gaza til nytåret 2024, var der ingen tvivl
om, at vi skulle gentage indsatsen i 2025. 

Sidste års kampagne viste en stærk vilje blandt danskerne til at gøre en reel
forskel – til at omdanne nytårets festlige fyrværkeri til en konkret handling
med effekt langt ud over Danmarks grænser.

I den erkendelse besluttede IChanges bestyrelse, at vi endnu en gang ville
engagere danskerne i en meningsfuld nytårsfejring, hvor solidaritet,
medmenneskelighed og handling var i centrum. Derfor valgte vi at gentage
præcis det samme koncept: Gennem vores hjemmeside kunne man vælge
mellem forskelligt fyrværkeri, der repræsenterede donationer, mens man via
MobilePay kunne støtte med et helt valgfrit beløb.

Gnist for Gaza 2.0
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side 5

Resultat af indsamlingen

Via hjemmesiden kunne interesserede donere ved at købe forskellige typer
imaginært fyrværkeri, hvor hver variant symboliserede et specifikt bidrag. 

I alt blev der solgt 148 enheder, og ligesom sidste år var ‘Valmuens
Håbsskær’ til 99 kr. den mest populære blandt donorerne. 

Selvom konkurrencen var tæt, blev det ‘Kefiyyeh Krystallen’ til 499 kr., der
samlet set indbragte det største beløb.

1. Donationer gennem www.gnistforgaza.dk

33 stk.

44 stk.

40 stk.

22 stk.

7 stk.
2 stk.

1.617,00 kr.

4.456,00 kr.

9.960,00 kr.

10.978,00 kr.

6.993,00 kr.

9.998,00 kr.
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side 6

2. Donationer gennem MobilePay

13.254,76 kr.1,00 kr.

Ligesom sidste år var det igen muligt at donere via MobilePay, hvilket gav
større fleksibilitet for bidragsyderne. Denne betalingsløsning gjorde det nemt
og hurtigt at støtte indsamlingen, hvilket afspejlede sig i det imponerende
antal donationer. 

I alt blev der modtaget 1.077 bidrag via MobilePay, hvor det mindste beløb
var blot 1 kr., mens den største enkeltstående donation lød på hele
13.254,76 kr. 

Disse tal vidner om både bredden og engagementet i ‘Gnist for Gaza’-
initiativet – fra de små, men betydningsfulde bidrag til de ekstraordinært
generøse donationer.

Gennem hjemmesiden blev der indsamlet 43.154,00 kr. mens der gennem
MobilePay blev indsamlet 251.600,59 kr. Det imponerende slutresultat på
294.754,59 kr. reflekterer den danske befolknings bemærkelsesværdige
støtte og generøsitet.

3. Det indsamlede beløb

251.600,59 kr.43.154,00 kr.

294.754,59 kr.
Totalt indsamlet beløb

Hjemmeside MobilePay
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For at sikre en gennemsigtig og lovlig administration af indsamlingen er der
visse udgifter, der skal fratrækkes det samlede indsamlingsbeløb. Udover
transaktionsgebyrer for kortbetalinger og MobilePay omfatter disse udgifter
blandt andet gebyret for indhentning af indsamlingstilladelsen samt
omkostninger til revision af indsamlingsregnskabet, som efterfølgende skal
indsendes til Indsamlingsnævnet. Disse udgifter er nødvendige for at
opfylde gældende lovgivning og sikre korrekt håndtering af de indsamlede
midler.

Initiativets udgifter

side 7

Indsamlingstilladelse 1.200,00 kr.

Revision 6.250,00 kr.

I alt 10.626,58 kr.

Efter fradrag af nødvendige omkostninger, herunder transaktionsgebyrer,
gebyret for indsamlingstilladelsen samt revisionsudgifter, udgør det
endelige beløb, der overføres til humanitær nødhjælp:

Transaktionsgebyrer (kortbetaling) 684,27 kr.

Transaktionsgebyrer (MobilePay) 2.492,31 kr.

294.754,59 kr.  -  10.626,58 kr.  = 

Dette beløb vil blive anvendt direkte øremærket til nødhjælpsindsatser i
Gaza.

284.128,01 kr.
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side 8

Et af de vigtigste elementer i ‘Gnist for Gaza’-initiativet har været at sikre, at
de indsamlede midler når frem til de nødlidende på den mest effektive og
gennemsigtige måde. Derfor har vi fra begyndelsen haft en klar strategi for
udvælgelsen af vores humanitære samarbejdspartnere.

Til ‘Gnist for Gaza’ 2.0 ønskede vi at udvide vores samarbejde og sikre, at vi
fortsat støtter en veletableret, dansk organisation, som arbejder effektivt med
nødhjælp i regionen.

Efter grundige overvejelser besluttede IChanges bestyrelse, at de
indsamlede midler i år skulle overdrages til Care for Others. Organisationen
lever op til vores kriterier om at være en dansk humanitær aktør med en
stærk forankring i nødhjælpsarbejde. Care for Others har en veldoku-
menteret erfaring med at yde direkte hjælp i konfliktzoner og har tidligere
vist stor evne til at administrere nødhjælpsmidler ansvarligt og effektivt.

Udvælgelse af humanitær organisation

www.careforothers.dk
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Donationens fulde beløb er derfor overført til Care for Others, som vil
anvende midlerne til humanitær bistand i Gaza. Som en del af aftalen med
IChange vil Care for Others endvidere aflægge en rapport, der
dokumenterer, hvordan donationen er blevet anvendt, og – i videst muligt
omfang – supplere denne med billeder og videomateriale fra indsatsen.
Dermed ønsker vi at sikre gennemsigtighed i hele processen og skabe
mulighed for at dele resultaterne med vores medlemmer, donorer og
offentligheden.

4 1
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Til bestyrelsen for IChange og Indsamlingsnævnet  

Den uafhængige revisors erklæring på
indsamlingsregnskab for IChange 

Konklusion
Vi har revideret det af IChange udarbejdede indsamlingsregnskab for 2024,
der omfatter resultatopgørelse for perioden 10.12.2024 – 01.03.2025.
Overskuddet af indsamlingen udgør TDKK 284,1. 
Indsamlingsregnskabet er udarbejdet af organisationens ledelse på grundlag
bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 om offentlige indsamlinger. 
 
Det er vores opfattelse, at indsamlingsregnskabet for perioden 10.12.2024
– 01.03.2025 i al væsentlighed er udarbejdet i overensstemmelse med
bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 om offentlige indsamlinger. 

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale
standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark.
Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i
revisorerklæringens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af
indsamlingsregnskabet. Vi er uafhængige af fonden i overensstemmelse
med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse,
at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for
vores konklusion. 

Fremhævelse om anvendt regnskabspraksis
Uden at modificere vores konklusion henleder vi opmærksomheden på, at
indsamlingsregnskabet har som særligt formål at overholde regnskabs-
bestemmelserne i bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 om offentlige
indsamlinger. Som følge heraf kan regnskabet være uegnet til andet formål. 
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Ledelsens ansvar for indsamlingsregnskabet
Organisationens ledelse har ansvaret for udarbejdelsen af
indsamlingsregnskabet i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 160 af
26. februar 2020 om offentlige indsamlinger. Ledelsen har endvidere
ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at
kunne udarbejde et indsamlingsregnskab uden væsentlige fejlinformationer,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet  
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om indsamlingsregnskabet
som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion.
Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti
for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale
standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark,
altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes.
Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de
enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som
brugerne træffer på grundlag af indsamlingsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale
standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark,
foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under
revisionen. Herudover: 

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i
indsamlingsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl,
udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne
grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig
fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig
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fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning
eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen
for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter
omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om
effektiviteten af fondens interne kontrol. 
Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af
ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og
tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af
indsamlingsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om
indsamlingsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og
begivenheder i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. nr. 160 af
26. februar 2020 om offentlige indsamlinger. 

Vi kommunikerer med ledelsen om bl.a. det planlagte omfang og den
tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige
observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som
vi identificerer under revisionen. 

Aarhus N , den 11/06/25
Beierholm 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.  32 89 54 68  
 
 
 
 
Lars Østergaard 
  Statsautoriseret revisor  
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I C H A N G E
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret 
af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret 
siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres 
digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Lars Østergaard
Beierholm Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 32895468
Revisor
Serienummer: 29cad0e8-c880-43a8-9724-3030a422eafd
IP: 212.98.xxx.xxx
2025-06-11 08:10:54 UTC
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